
McDonald´s Cup 2011/2012 okres Vyškov 
 
okresní garant : Mgr. Miloslav Brtníček 
 
Organizace okrskových turnajů:                                                                                                    
 
Kategorie A: 1.2.a 3.tř.    2 okrsky –postup 4 družstva 
       Ceny: diplomy pro družstva   
Okrsek 1 
Termín: Pátek 13.4.2012 od 9.00 hodin, hřiště Brankovice, počet hráčů v poli 
7+1 brankář 
Hrají:   ZŠ Brankovice, ZŠ Nesovice,, ZŠ Bohdalice, ZŠ Křenovice, ZŠ 
Rousínov, ZŠ Slavkov, Komenského 
Postupují první dvě družstva.  
P.S.Vím, že pro Rousínov je doprava složitá, ale nejde to jinak udělat při tomto 
počtu přihlášených. 
Okrsek 2 
Termín: Pátek 20.4.2012 od 8.30  hřiště ZŠ Morávkova Vyškov,Dědice 
počet hráčů 7+1 brankář 
Hrají:ZŠ Purkyňova Vyškov, ZŠ Ivanovice, ZŠ Nádražní,ZŠ Morávkova,ZŠ 
Tyršova Vyškov, ZŠ Drnovice  
Postupují první dvě družstva 
Vedoucí předloží soupisky před zahájením turnaje potvrzené ředitelstvím, 
cestovné na okrsky je na náklady škol. 
 
Kategorie B: 4.a 5. tř. 4 okrsky – postup 4 družstva 
    Ceny: diplomy pro družstva 
 
Okrsek 1 
Termín: Středa 25.4.2012 od 9.00 hřiště Křenovice, /v případě deště hala-obuv 
tenisky nebo sálovky/, počet hráčů 7+1brankář 
Hrají:ZŠ Tyršova Slavkov,ZŠ Komenského Slavkov,ZŠ Křenovice,ZŠ Šaratice, 
 ZŠ Otnice, 
Postupuje 1 vítězné družstvo. 
 
Okrsek 2 
Termín: Pátek 27.4.2004 od 9.00 hod., hřiště Bučovice - Hájek, počet hráčů 7+1 
brankář 
Hrají: ZŠ Brankovice, ZŠ Nesovice, ZŠ Bučovice 710, ZŠ Bučovice 711, 



          ZŠ Letonice 

Postupuje 1 vítězné družstvo. 
Okrsek 3 
Termín: Středa 2.5.2012 od 8:30 hod.,hřiště ZŠ Morávkova – Vyškov, Dědice, 
počet hráčů 7 + 1 brankář 
Hrají: ZŠ Purkyňova, ZŠ Nádražní 5,ZŠ Morávkova, ,ZŠ Letní Pole,ZŠ Tyršova 
Vyškov 
 Postupuje 1 vítězné družstvo 
Okrsek 4 
Termín:Pátek 4.5.2012 od 8.30 hod., hřiště ZŠ Na Vyhlídce(obuv tenisky nebo 
turfy), počet hráčů 5+ 1 brankář 
Hrají: ZŠ Ivanovice,ZŠ Podomí,ZŠ Rousínov,ZŠ Bohdalice,ZŠ Drnovice, ZŠ 
Švábenice 
Postupuje 1 vítězné družstvo. 
 
Smíšený okrsek – mohou hrát hráči od 1. do 5. třídy - bez postupu: 
Středa 9.5. v 8.30, hřiště ZŠ Na Vyhlídce (obuv tenisky nebo turfy) 
Hrají: ZŠ Moravské Prusy, ZŠ Komořany, ZŠ Mor.Málkovice 
 
Družstva předloží před zahájením turnaje soupisky potvrzené ředitelstvím 
školy, cestovné na okrsky je na náklady škol. 
 
 
Propozice pro jednotlivé okrsky budou upřesněny v konkrétních místech. 
Okresní finále se koná dne 11.5.2012 na stadioně od 7.45 hod.ve Vyškově . 
 
Ve Vyškově 23.3.2012     Mgr.Miloslav Brtníček 
                okresní garant  
 


